Status CURRENT
Planned Eff. 13-Jun-2015

UFS Productspecification

Spec. / Rev. 663947861S / 1
Description LIPTON Pure Black Ceylon UFS

Created By Lucretia Pillay

Specification Type CON
Language Polish

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Page 1 of 5
21-Dec-2015 09:54

Created On 05-Feb-2015 12:02:56
Last Modified By Beata Weychan
Last Modified On 11-Jun-2015 14:44:32
Current On 13-Jun-2015 00:00:50

Informacje ogolne

Opis

Black tea blend to be packed in tea-bags or loose.

Exemption Flags

L

Exempt from Artwork

L]

Exempt from NEP Reporting

Nazwa produktu

Kraj

Marka

Nazwa produktu ‘

Nazwa produktu wg prawa

Kraj

Lipton

‘Pure Black Ceylon

Nazwa wg prawa

Herbata czarna, ekspresowa.

Symbole/Loga/Banery i znaki

Lipton logo
RA
PEFC logo

Lista sktadnikow

Lista skiadnikow

Sktadniki: herbata czarna (100%).

Oswiadczenia i deklaracje

Deklaracje
Nazwa Wartosc UOM Komentarz

Zawartosc¢ 25 Nr Enveloped pyramid tea bags
Porcje/Dawki 25 Nr Torebek piramidek w kopertach
Masa 45 g [25x1.8g]45ge
Masa porcji 1,8 g per teabag
Okres przydatnosci

Nazwa Warunki Wartosc UOM Komentarz
Okres przydatnosci  |Od daty produkgcji 24 miesigc/e  A=Data produkcji, B=Najlepiej spozy¢
Okres przydatnosci miesigc/e  |przed koncem:
Najlepiej spozy¢ przed dzien(dni)
Pochodzenie produktu

Nazwa Produkcja Pakowanie Komentarz
Country Wyprodukowano w Polsce z surowcow
Country pochodzacych z rdznych zrédet.
Country

Ryzyko zanieczyszczenia krzyzowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling
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Alergeny
Nazwa Tak | Nie Stezenie UOM!?e skladnikowieczyszcze Komentarz
Zboza zawierajace glutenip| [ | ma/kg [] []
Skorupiaki i produkty pochod | ] ma/kg [] []
Mieczaki i produkty pochodn¢ | ] mg/kg [] []
Uaja i ich pochodne [ ] ma/kg [] []
Ryby/Produkty rybne [ ] ma/kg [] []
Orzeszki ziemne/Produkty z ¢ | | ma/kg [] []
Soja/Produkty sojowe [ ] mg/kg [] []
Mleko/Produkty mleczne [ ] mg/kg [] []
Orzechy/Produkty z orzechdv | | ma/kg [] []
Nasiona sezamu/Produkty z D mg/kg D D
Siarczyny (=> 10mg/kg) [ ] ma/kg [] []
Seler [] mg/kg [] []
Musztarda/Produkty z gorczyl | | ma/kg [] []
kubin i produkty pochodne | [ | mg/kg [] [ ]
Diety - zagwarantowane
Nazwa Tak | Nie Komentarz
Hal-al D Suitable not Certified
Koszerna D Suitable not Certified
Weganska [ ]
Lakto-ovo-wegetarianska D
Produkt wolny od:
Nazwa Tak | Nie Komentarz
Napromienianie D
Mieso D
Alkohol L]
Deklaracje
Oswiadczenia
Nazwa Opis Uwagi
Oswiadczenie 1 Wyprodukowano w Polsce ze sktadnikéw pochodzacych z réznych zrédet.
Oswiadczenie 2 |.
Oswiadczenie 3 [Tea Blend Fully RA (Rainforest Alliance) Certified.
Oswiadczenie 4 |.
Oswiadczenie 5 [Exclusive Selection
Oswiadczenie 1 (note)
Oswiadczenie 4 (note)
Dodatkowe o$wiadczenia
Nazwa Opis Uwagi

O$wiadczenie 1 |.

O$wiadczenie 2 |.

O$wiadczenie 3 |.

O$wiadczenie 4 |.
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Dodatkowe o$wiadczenia [Continued]
Nazwa Opis Uwagi

Oswiadczenie 5 |.
Oswiadczenie 6 |.
Oswiadczenie 7 |.
Oswiadczenie 8 |.
Oswiadczenie 9 |.
Oswiadczenie 1(.
Oswiadczenie 11.
Oswiadczenie 12.
Oswiadczenie 13.
Oswiadczenie 14.
Oswiadczenie 15.

NRRRERNRRNERNEN

Oswiadczenie 1 (note)

Oswiadczenie 2 (note)

Oswiadczenie 3 (note)

Oswiadczenie 4 (note)

Oswiadczenie 5 (note)

Oswiadczenie 6 (note)

Oswiadczenie 7 (note)

Oswiadczenie 8 (note)

Oswiadczenie 9 (note)

Oswiadczenie 10 (note)

Oswiadczenie 11 (note)

Oswiadczenie 12 (note)

Oswiadczenie 13 (note)
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Oswiadczenie 14 (note)

Oswiadczenie 15 (note)

Oswiadczenia / Orzeczenia

Instrukcje
Sposob przygotowania

Pictograms : (100°C), (2-3 min.), (cup)

Warunki przechowywania

Przechowywac¢ w chtodnym i suchym miejscu, z dala od silnych zapachoéw.

Instrukcje bezpieczenstwa

Utylizacja

Informacja Zywieniowa

Informacje zywieniowe

Informacje Zywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]
Reference Intake

* o referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k1/2000 kcal)

Informacje Zywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]

Inf. Zzywieniowe na opakowanie dla przygotowanego produktu

Nazwa Wartos¢

Wielko$¢ porgji 200ml
Informacje zywieniowe na opakowanie 1

Wartosci Cecha UOM )0 g przygotowanego ml przygotowanego p na porcje
Energia K kJ <17
Energia kcal kcal <4
Biatko - g <0.5
Weglowodany - g 0
Weglowodany w tym Cukry g 0
Ttuszcz - g 0
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone g 0
Btonnik Pokarmowy g 0
Sol as NaCl g 0
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Informacje zywieniowe na opakowanie 2
Sktadniki odzywcze Cecha Wskazane dzienne spozycie % oznaczenie
Energia kJ 8400 n/a GDA
Energia kcal 2000 <1 GDA
Biatko - 50 n/a GDA
Weglowodany - 260 n/a GDA
Weglowodany w tym Cukry 90 0 GDA
Tuszcz - 70 0 GDA
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone 20 0 GDA
Btonnik Pokarmowy n/a n/a GDA
Sol as NaCl 6 0 GDA

Reference Intake

* 9% referencyjnej warto$ci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k3/2000 kcal)

Dane kontaktowe
Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Unilever Polska Sp. z o.0.
Al. Jerozolimskie 134
02-305 Warszawa

(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Informacje lokalne




